CCXLIV.
222. Hynek Ondej a Vítek z Bystice. Olomouc, 6. ervna 1381.— P. /. a. o. a.

Starý seznam listin v diplomatái uvedený jest bezpochyby starý

katalog, jehož se nyní neužívá. Nalezl jsem zde originál, s devíti peetmi
na pergamenovjxh proužcích, z nichž, jak udává diplomatá, prvá, tvrtá

a pátá skuten schází; ostatní jsou více mén poškozeny.

Starého záznamu na rub není.

Listinu jsem uložil, dav jí zatím signaturu, jak svrchu udáno,

P. I. a. 5. a. Zní takto:

Nos Hinco de "Wistrzicz Andreas et Vitko filii nostri fratres

eiusdem tituli Significamus tenore presencium vniuersis quod bona et

matura deliberacione ac consilio prehabitis rite et racionabiliter valido

viro Bohuschio de Wistrzicz Haynczendorff propungnaculum ac villam

Perichdolsdorff cum siluis pratis pascuis aquis riuulis piscacionibus

montibus vallibus venacionibus ac omni iure et libertatibus que nosmet

ipsi habuimus et tenuimus prout eadem bona in suis limitibus šunt

distincta pro viginti marcis grossorum vendidisse duntaxat ad tempora

vité sue habendum tenendum et vtifruendum. Et cum venerabilis in
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Christo pater dominus dominus Olomucensis episcopus in terra Morauie

et bonis episcopalibus fuerit constitutus promittimus bona nostra fide

sine málo dolo predicta bona dieto Bohuschio vt premittitur coram dieto

episeopo asignare personaliter et resignare Ipso autem Bohusehio mortuo

tunc predicta bona absque omni inpedimento dilacione et contradiecione

libere et solute ad nos et heredes nostros devoluere debent et viee-

uersa peruenire. Testes autem huius rei šunt nobiles ae strennui domini

et viri Sthiborius de Cimburg Vnka de Maieezin Herseho de Rokytniez

Wenezeslaus de Doloplas Vlrieus de Cladnyk Alseho de Vistrzicz dietus

de Mrskles rogati ad premissa et vocati In cuius rei euidenciam nostrum

et testium premissorum sigilla presentibus šunt appensa Datum Olomucz
Anno Domini Millesimo treeentesimo octuagesimo primo feria quarta

proxima post festm penthecostes.

Originál má asi takto: feria quta, sestavovatel starého katalogu

neprávem etl (jako já z poátku): quinta, napsalf: Donnerstag nach

Pfingsten, tudíž teba opraviti v diplomatái str. 198. v záhlaví: Olmiitz

5. Juni (místo: 6. Juni).

CCXLV.

228- Smil z KunŠtdtu a jeho hratr Bedich dékan kostela olomuckého.

Lestnice, 26. ervence 1381. — O. I. a. 1. a.

Originál listiny nalezl jsem zde v kn. arcib. archive a uložil jej

dav mu zatím signaturu O. I. a. 1. a. Má sedm peetí na pergamenových
proužcích, druhá, pára, šestá, sedmá jsou poškozeny, ostatní zachovány

dobe Nápisu starého na rub není. Listinu zde otisknouti teba.

Nos Smilo de Cunstat dominus in Lestnicz et Bedricus ibidem

germanus frater eiusdem Smilonis et decanus ecclesie Olomucensis. ad

perpetuam rei memoriam tenore presencium recongnoscimus vniuersis

publice proíitentes Quod domina Anna soror nostra germana felicis et

pie memorie conthoralis olim domini Henrici de Fulenstheyn piis et

salutaribus innixa operibus inmariescibiles eupiens thezaurisare thezauros

sána ment eomposque racionis existens ecclesie parroehialis (sic) omnium
sanctorum in Wyschehorz. centm marcas grossorum Pragensium
morauici numeri et pagamenti pro qualibet harum sexaginta quatuor

grossos computando in remedium anime sue salutare rite et racionabiliter

legauit testata est. et in perpetuum largiendo donauit. Demuift- eciam

nobilis vir dominus Cvnyco frater noster olim germanus de Lestnicz

piis et salutaribus motus operibus predicte ecclesie sanctorum omnium
in Wyschehorz viginti sexagenas grossorum Pragensium ob salutem

anime sue et felicitatem perpetuam legando est testatus. Quas quidem
pecunias videlicet centm marcas et viginti sexagenas grossorum nos

Smilo Bedricus predicti et vna nobiscum nobilis vir dominus Erhardus
de Cunstat dominus in Luczan frater noster germanus dum adhuc
indiuisi fuimus paratam pecuniam percepimus et ad vsus nostros prout

nobis consultum fuerat, conuertimus videlicet bona et hereditates nobis

et heredibus nostris pro eisdem pecuniis non sine maturitate consilii

comparando, volentes itaque voluntates vltimas et testamenta prefatorum
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domine Ann et domini Cvnyconis debite exequi et voluntatibus eorum
satisfacere prout tenemur de iure Nos Smilo et Bedricus pretacti pro

parte nos contingente octo marcas grossorum Pragensium census annui
et perpetui minus decem et octo grossis in hereditate nostra videlicet

in villa Podols in sex laneis et duabus curticulis aliis appendiciis seu

pertinenciis vniuersis. videlicet pascuis pratis noualibus seu agris de
nouo cultis et aliis singulis et vniuersis obvencionibus censibus nouis

et antiquis quibuscunque nominibus et qualiterunque censeantur ad
predictam villam de antiquo seu de nouo pertinentibus et si quid in

predicta villa Podols et eius pertinenciis prelibatis deficeret. ita quod
ille census videlicet octo marca grossorum minus decem et octo grossis

plene et perfecte ibi haberi non possit. extunc residua pars in villa

Pawlow in bonis hereditatís nostre debet sine omni difficultate suppleri